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к Типовой форме
соглашения (договора) 
о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями




ОТЧЕТ 
о достижении Получателем показателей результативности 
предоставления Субсидии по состоянию на «___» _______20__г.

	№ п/п
	Наименование
показателя
	Значение показателя в
________ году
	Фактическое значение показателя на отчетную дату
	Причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Количество учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспеченных льготным питанием, человек
	
	
	

	2
	Количество учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспеченных питанием в возрасте от 6-10 лет, человек
	
	
	

	3
	Количество учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспеченных питанием в возрасте от 11-18 лет, человек
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	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Количество учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспеченных молоком, человек
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Исполнительный  директор
(исполняющий обязанности
исполнительного директора)
	подпись
	            Ф.И.О.




Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Туапсинский район                                                                                  Е.А. Зайцева
